
ZARZĄDZENIE NR 505/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na
2017 rok

Na podstawie art. 249 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz.2077) oraz § 7 Uchwały Nr XXXV/944/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 21listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2017 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r, Zarządzenie Nr 495/17 Prezydenta 

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r.Zarządzenie Nr 504/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r), wprowadzam zmiany w :

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

5) załączniku Nr 5 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów na 
2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz Kierownikom Biur wymienionych w załącznikach Nr 2, 4 i Nr 5 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2017 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu

5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

0630 Wpływy z tytułu opłat i 
kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -207 000,00 -207 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 677 737,00 59 817,00 - - - 617 920,00 - - -

80195 Pozostała działalność 677 737,00 59 817,00 - - - 617 920,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 184 890,00 59 817,00 - - - 125 073,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst

492 847,00 - - - - 492 847,00 - - -

852 Pomoc społeczna 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

192 161,00 - - - - 192 161,00 - - -

85395 Pozostała działalność 192 161,00 - - - - 192 161,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

149 132,00 - - - - 149 132,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

22 028,00 - - - - 22 028,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

20 228,00 - - - - 20 228,00 - - -

Sygnatura: 20010072531122117102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 505/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

773,00 - - - - 773,00 - - -

855 Rodzina 443 440,00 443 340,00 - - - 100,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

223 340,00 223 340,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

20 200,00 20 200,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

203 140,00 203 140,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 100,00 - - - - 100,00 - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

100,00 - - - - 100,00 - - -

926 Kultura fizyczna -355 457,00 -355 457,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

-374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 745 781,00 -64 400,00 - - - 5 810 181,00 - - -

Sygnatura: 20020072531122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

926 Kultura fizyczna -374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

Interreg - "JOHANN"- promocja ruchu turystycznego w obszarze Południowego Bałtyku -374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM DOCHODY -374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

Odszkodowania 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

Urząd Miasta 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

Poprawa dostępności do Miasta Szczecin w związku z awarią Mostu Cłowego 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010044831122117102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 505/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - TBS-Prawobrzeże -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - TBS-Prawobrzeże -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -207 000,00 -207 000,00 - - - - - - -

Wpływy za media lokali mieszkalnych i użytkowych - TBS-P -207 000,00 -207 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 677 737,00 59 817,00 - - - 617 920,00 - - -

80195 Pozostała działalność 677 737,00 59 817,00 - - - 617 920,00 - - -

jednostki systemu oświaty 184 890,00 59 817,00 - - - 125 073,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 184 890,00 59 817,00 - - - 125 073,00 - - -

Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 184 890,00 59 817,00 - - - 125 073,00 - - -

Urząd Miasta 492 847,00 - - - - 492 847,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

492 847,00 - - - - 492 847,00 - - -

Program Erasmus+ 492 847,00 - - - - 492 847,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192 161,00 - - - - 192 161,00 - - -

85395 Pozostała działalność 192 161,00 - - - - 192 161,00 - - -

Urząd Miasta 192 161,00 - - - - 192 161,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

149 132,00 - - - - 149 132,00 - - -

RPO - Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień spawalniczych szansą na 
podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na zachodniopomorskim rynku pracy 31 033,00 - - - - 31 033,00 - - -

RPO - Zawód dla pracy-rynek pracy dla zawodu 118 099,00 - - - - 118 099,00 - - -

Sygnatura: 40020044831122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

22 028,00 - - - - 22 028,00 - - -

RPO - Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień spawalniczych szansą na 
podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na zachodniopomorskim rynku pracy 1 187,00 - - - - 1 187,00 - - -

RPO - Zawód dla pracy-rynek pracy dla zawodu 20 841,00 - - - - 20 841,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

20 228,00 - - - - 20 228,00 - - -

Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień spawalniczych szansą na 
podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na zachodniopomorskim rynku pracy 20 228,00 - - - - 20 228,00 - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

773,00 - - - - 773,00 - - -

Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień spawalniczych szansą na 
podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na zachodniopomorskim rynku pracy 773,00 - - - - 773,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 869 898,00 59 817,00 - - - 810 081,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

855 Rodzina 443 440,00 443 340,00 - - - 100,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 223 340,00 223 340,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 223 340,00 223 340,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 200,00 20 200,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 20 200,00 20 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030044831122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 203 140,00 203 140,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 203 140,00 203 140,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 100,00 - - - - 100,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 100,00 - - - - 100,00 - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 - - - - 100,00 - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 100,00 - - - - 100,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 446 340,00 446 240,00 - - - 100,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 745 781,00 -64 400,00 - - - 5 810 181,00 - - -

Sygnatura: 40040044831122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 4



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -9 569 454,00 -1 982 755,00 - - - -7 586 699,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-2 064 055,00 -2 064 055,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 364 055,00 -1 364 055,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-7 712 199,00 -200 000,00 - - - -7 512 199,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 647 730,00 -200 000,00 - - - -1 447 730,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 064 469,00 - - - - -6 064 469,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -374 998,00 -374 998,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -374 998,00 -374 998,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 581 798,00 656 298,00 - - - -74 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 656 298,00 656 298,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -74 500,00 - - - - -74 500,00 - - -

630 Turystyka -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-2 037 307,00 -2 037 307,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -2 037 307,00 -2 037 307,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -172 768,00 -172 768,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -660 620,00 -660 620,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 361 919,00 -1 361 919,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -1 475 742,00 -1 475 742,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -1 510 742,00 -1 510 742,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 510 742,00 -1 510 742,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -794 700,00 -794 700,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-794 700,00 -794 700,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-94 700,00 -94 700,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 48 625,00 48 625,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-48 625,00 -48 625,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70010041341122117102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 505/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 956 967,00 1 526 426,00 - - - 430 541,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 79 785,00 79 785,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

460 000,00 460 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

149 000,00 149 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

962 618,00 962 618,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 628,00 34 628,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 556 461,00 -1 556 461,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

99 711,00 - - - - 99 711,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 99 711,00 - - - - 99 711,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 325 090,00 1 325 090,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 243 090,00 1 243 090,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 82 000,00 82 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 965 702,00 965 702,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

419 346,00 419 346,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -153 644,00 -153 644,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 510 874,00 -1 510 874,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

84 000,00 84 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 594 874,00 -1 594 874,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -792 816,00 - - - - -792 816,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -792 816,00 - - - - -792 816,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 1 321 614,00 -50 000,00 - - - 1 371 614,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 195 000,00 - - - - 1 195 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 86 614,00 -50 000,00 - - - 136 614,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -416 114,00 - - - - -416 114,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -416 114,00 - - - - -416 114,00 - - -

Sygnatura: 70020041341122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

969 000,00 969 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

969 000,00 969 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

176 000,00 176 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

176 000,00 176 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -440 131,00 -608 277,00 - - - 168 146,00 - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

156 000,00 50 500,00 - - - 105 500,00 - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-197 005,00 -197 005,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 273,00 -2 273,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 755,00 8 691,00 - - - 18 064,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 017,00 - - - - 1 017,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 561,00 -6 561,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 135,00 626,00 - - - 1 509,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 148,00 - - - - 148,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -936,00 -936,00 - - - - - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 957,00 - - - - 5 957,00 - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -189 987,00 -189 987,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -68 520,00 -68 520,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 996,00 - - - - 996,00 - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia -86 063,00 -86 063,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -15 188,00 -15 188,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 34 955,00 - - - - 34 955,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych -89 921,00 -89 921,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -5 869,00 -5 869,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -3 655,00 -3 655,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -645,00 -645,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 250,00 -1 250,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

-221,00 -221,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 54 711,00 18 711,00 - - - 36 000,00 - - -

85117 Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Sygnatura: 70030041341122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85158 Izby wytrzeźwień 18 711,00 18 711,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 711,00 18 711,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 534 075,00 1 798 088,00 - - - -264 013,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 475 987,00 740 000,00 - - - -264 013,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -487 339,00 - - - - -487 339,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

740 000,00 740 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 223 326,00 - - - - 223 326,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 124 718,00 124 718,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

104 010,00 104 010,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 160,00 18 160,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 548,00 2 548,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

130 470,00 130 470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 130 470,00 130 470,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

303 455,00 111 294,00 - - - 192 161,00 - - -

85395 Pozostała działalność 303 455,00 111 294,00 - - - 192 161,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

92 840,00 92 840,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 166,00 16 166,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 1 632,00 - - - - 1 632,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 62,00 - - - - 62,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 288,00 2 288,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 178,00 - - - - 178,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 7,00 - - - - 7,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 077,00 - - - - 13 077,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 111 300,00 - - - - 111 300,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 061,00 - - - - 19 061,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 22 945,00 - - - - 22 945,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 398,00 - - - - 2 398,00 - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 228,00 - - - - 20 228,00 - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

773,00 - - - - 773,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-4 400 101,00 -918 007,00 - - - -3 482 094,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -1 018 007,00 -1 018 007,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-839 474,00 -839 474,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040041341122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -155 191,00 -155 191,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -23 342,00 -23 342,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

125 796,00 - - - - 125 796,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 125 796,00 - - - - 125 796,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

125 000,00 100 000,00 - - - 25 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

125 000,00 100 000,00 - - - 25 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-225 083,00 - - - - -225 083,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-190 000,00 - - - - -190 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-83,00 - - - - -83,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -3 744 984,00 - - - - -3 744 984,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

175 000,00 - - - - 175 000,00 - - -

4260 Zakup energii 43 400,00 - - - - 43 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 - - - - 44 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 009 184,00 - - - - -4 009 184,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

376 000,00 - - - - 376 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

376 000,00 - - - - 376 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-214 663,00 - - - - -214 663,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -214 663,00 - - - - -214 663,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

175 840,00 - - - - 175 840,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 171 840,00 - - - - 171 840,00 - - -

855 Rodzina -1 030 414,00 594 440,00 - - - -1 624 854,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

223 340,00 223 340,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

203 140,00 203 140,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 20 200,00 20 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050041341122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze -1 224 754,00 100,00 - - - -1 224 854,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -837 742,00 - - - - -837 742,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-119 850,00 - - - - -119 850,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -56 426,00 - - - - -56 426,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 836,00 - - - - -7 836,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -203 000,00 - - - - -203 000,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

85595 Pozostała działalność 151 000,00 151 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

151 000,00 151 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -10 721 701,00 -10 498 375,00 - - - -223 326,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-112 631,00 -112 631,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -112 631,00 -112 631,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-4 096 406,00 -3 873 080,00 - - - -223 326,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 195 287,00 -3 195 287,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -901 119,00 -677 793,00 - - - -223 326,00 - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-4 132 358,00 -4 132 358,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 902 358,00 -3 902 358,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -2 380 306,00 -2 380 306,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 161 855,00 -2 161 855,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -164 899,00 -164 899,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -203 552,00 -203 552,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-970 000,00 -970 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

-770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

6589 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060041341122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna -401 420,00 -401 420,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -340 220,00 -340 220,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -75 963,00 -75 963,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -27 891 631,00 -15 369 347,00 - - - -12 522 284,00 - - -

Sygnatura: 70070041341122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -2 152 785,00 -705 055,00 - - - -1 447 730,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -1 364 055,00 -1 364 055,00 - - - - - - -

Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM T -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta T -1 197 036,00 -1 197 036,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 197 036,00 -1 197 036,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 197 036,00 -1 197 036,00 - - - - - - -

Modernizacja pętli autobusowej w Podjuchach T -115 019,00 -115 019,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -115 019,00 -115 019,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -115 019,00 -115 019,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -1 447 730,00 - - - - -1 447 730,00 - - -

Budowa aktywnych przejść dla pieszych w ciągu ul. Ku Słońcu T 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Budowa chodnika do boiska przy ul. Marynarskiej T -138 260,00 - - - - -138 260,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -138 260,00 - - - - -138 260,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -138 260,00 - - - - -138 260,00 - - -

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej T 675 000,00 - - - - 675 000,00 - - -

Urząd Miasta 675 000,00 - - - - 675 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 - - - - 675 000,00 - - -

Budowa chodnika na ul. Krzemiennej do przychodni T -4 140,00 - - - - -4 140,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -4 140,00 - - - - -4 140,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 140,00 - - - - -4 140,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 22010024541122117102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 505/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Chodnik przy ul. Gryfińskiej (od ul. Struga do ul. Hangarowej) T -108 000,00 - - - - -108 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -108 000,00 - - - - -108 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -108 000,00 - - - - -108 000,00 - - -

Modernizacja chodników przy ul. Rugiańskiej, ul. Komuny Paryskiej T -27 800,00 - - - - -27 800,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -27 800,00 - - - - -27 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 800,00 - - - - -27 800,00 - - -

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w ciągu ul. Mickiewicza T -244 000,00 - - - - -244 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -244 000,00 - - - - -244 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -244 000,00 - - - - -244 000,00 - - -

Program Krzekowo - Bezrzecze. Modernizacja dróg i chodników T -41 800,00 - - - - -41 800,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -41 800,00 - - - - -41 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -41 800,00 - - - - -41 800,00 - - -

Program Północ. Modernizacja dróg i chodników T 1 824 000,00 - - - - 1 824 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 824 000,00 - - - - 1 824 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 000,00 - - - - 1 824 000,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 128 760,00 - - - - 128 760,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 128 760,00 - - - - 128 760,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 760,00 - - - - 128 760,00 - - -

Przebudowa chodnika przy ul. Łubinowej T 490 000,00 - - - - 490 000,00 - - -

Urząd Miasta 490 000,00 - - - - 490 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 - - - - 490 000,00 - - -

Przebudowa ul. Emilii Sczanieckiej wraz z odcinkiem łączącym ul. Św. Cyryla i 
Metodego w Szczecinie

T
-2 198 730,00 - - - - -2 198 730,00 - - -

Urząd Miasta -618 730,84 - - - - -618 730,84 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -618 730,84 - - - - -618 730,84 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 579 999,16 - - - - -1 579 999,16 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 579 999,16 - - - - -1 579 999,16 - - -

Wymiana nawierzchni bitumicznych T -1 952 760,00 - - - - -1 952 760,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 952 760,00 - - - - -1 952 760,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 952 760,00 - - - - -1 952 760,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 42 702,00 42 702,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Tomaszowskiej wraz z utworzeniem miejsc parkingowych T 42 702,00 42 702,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 702,00 42 702,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 702,00 42 702,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22020024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała działalność 616 298,00 616 298,00 - - - - - - -

Budowa ścieżki rowerowej na ul. Szerokiej K 366 298,00 366 298,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 366 298,00 366 298,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 298,00 366 298,00 - - - - - - -

Modernizacja parkingu dla pojazdów usuniętych z dróg T 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Realizacja programu budowy ścieżek rowerowych T -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Stacja roweru miejskiego na Duńskiej T 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Stacja roweru miejskiego przy TME T 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Szczeciński Rower Miejski T 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Modernizacja cmentarzy komunalnych G 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 316 344,00 -4 316 344,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Taczaka G 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu 
obsługi mieszkańców w Gminie Miasto Szczecin

G
-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22030024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -112 631,00 -112 631,00 - - - - - - -

Park im. Karpińskiego przy ul. Niemierzyńskiej G -73 131,00 -73 131,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -73 131,00 -73 131,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 131,00 -73 131,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G -39 500,00 -39 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -39 500,00 -39 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -39 500,00 -39 500,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -4 132 358,00 -4 132 358,00 - - - - - - -

Iluminacja świąteczna G -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Bogumińskiej G -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Brodzińskiego od ul. Karola Makuszyńskiego do ul. Św. 
Stanisława Kostki

G
-92 000,00 -92 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -92 000,00 -92 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -92 000,00 -92 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Ceglanej G -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Chmielnej, Borsuczej, Skrajnej, Śpiewnej G -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Harnasiów G -36 800,00 -36 800,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -36 800,00 -36 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -36 800,00 -36 800,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Lechickiej, Zamieć i Piwnej G 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Miedzianej G -38 700,00 -38 700,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -38 700,00 -38 700,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 700,00 -38 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22040024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Oświetlenie ul. Owocowej wraz z modernizacją chodników G -3 194 000,00 -3 194 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -3 194 000,00 -3 194 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 194 000,00 -3 194 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Południowej G -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Puckiej G -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Rapackiego G -106 000,00 -106 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -106 000,00 -106 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -106 000,00 -106 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Rugiańskiej G -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Tynieckiej G -205 900,00 -205 900,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -205 900,00 -205 900,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -205 900,00 -205 900,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Wiklinowej G 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Zbójnickiej G -27 100,00 -27 100,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -27 100,00 -27 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 100,00 -27 100,00 - - - - - - -

Program Podjuchy. Modernizacja dróg i chodników T -133 358,00 -133 358,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -133 358,00 -133 358,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -133 358,00 -133 358,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -71 355,00 -71 355,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny LABIRYNT G -221 355,00 -221 355,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -221 355,00 -221 355,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -221 355,00 -221 355,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22050024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -6 434 129,00 -4 986 399,00 - - - -1 447 730,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -94 700,00 -94 700,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -94 700,00 -94 700,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Z -94 700,00 -94 700,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -94 700,00 -94 700,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -94 700,00 -94 700,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -94 700,00 -94 700,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -7 382 169,00 -1 317 700,00 - - - -6 064 469,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I T -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -6 264 469,00 -200 000,00 - - - -6 064 469,00 - - -

Budowa drogi dojazdowej do strefy przemysłowej i infrastruktury technicznej T -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T
-2 060 000,00 - - - - -2 060 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 060 000,00 - - - - -2 060 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 060 000,00 - - - - -2 060 000,00 - - -

Modernizacja ulic: Modrej i Koralowej T -952 000,00 - - - - -952 000,00 - - -

Urząd Miasta -952 000,00 - - - - -952 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -952 000,00 - - - - -952 000,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T -994 160,00 - - - - -994 160,00 - - -

Urząd Miasta -994 160,00 - - - - -994 160,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -994 160,00 - - - - -994 160,00 - - -

Sygnatura: 22060024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska 
Polskiego, etap III - Przebudowa ul. Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las 
Arkoński" do Al. Wojska Polskiego)

T
-1 145 000,00 - - - - -1 145 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 145 000,00 - - - - -1 145 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 145 000,00 - - - - -1 145 000,00 - - -

Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od ul. Łącznej do ul. Szosa Polska T -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Urząd Miasta -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska 
Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. 
Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

T
-813 309,00 - - - - -813 309,00 - - -

Urząd Miasta -813 309,00 - - - - -813 309,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -813 309,00 - - - - -813 309,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -417 700,00 -417 700,00 - - - - - - -

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego T -417 700,00 -417 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -417 700,00 -417 700,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -417 700,00 -417 700,00 - - - - - - -

630 Turystyka -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Mare Dambiensis K -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 720 919,00 -1 720 919,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 720 919,00 -1 720 919,00 - - - - - - -

Osiedle Kijewo III M -1 361 919,00 -1 361 919,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 361 919,00 -1 361 919,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 361 919,00 -1 361 919,00 - - - - - - -

Osiedle Osów - Budowa ul. Miodowej (kierunek Gubałówka) M -359 000,00 -359 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -359 000,00 -359 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -359 000,00 -359 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22070024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa -1 510 742,00 -1 510 742,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -1 510 742,00 -1 510 742,00 - - - - - - -

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i Lubczyńskiej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa ul. Lubczyńskiej i Goleniowskiej

R
-1 510 742,00 -1 510 742,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 510 742,00 -1 510 742,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 510 742,00 -1 510 742,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej Nr 51 przy ul. 
Jodłowej

E
-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych przy 
ul. Racibora 60/61

E
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 940 500,00 -1 940 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -1 940 500,00 -1 940 500,00 - - - - - - -

Realizacja budżetu obywatelskiego S -1 720 000,00 -1 720 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 720 000,00 -1 720 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 720 000,00 -1 720 000,00 - - - - - - -

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, widowni oraz ciągów 
komunikacyjnych

G
-220 500,00 -220 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -220 500,00 -220 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -220 500,00 -220 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22080024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu D -770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Centrum Żeglarskiego K 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -14 614 330,00 -8 549 861,00 - - - -6 064 469,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 54 711,00 18 711,00 - - - 36 000,00 - - -

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

85158 Izby wytrzeźwień 18 711,00 18 711,00 - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A 18 711,00 18 711,00 - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 18 711,00 18 711,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 711,00 18 711,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 534 075,00 1 798 088,00 - - - -264 013,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 475 987,00 740 000,00 - - - -264 013,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 252 661,00 740 000,00 - - - -487 339,00 - - -

Urząd Miasta -487 339,00 - - - - -487 339,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -487 339,00 - - - - -487 339,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 740 000,00 740 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

740 000,00 740 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22090024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A 223 326,00 - - - - 223 326,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 223 326,00 - - - - 223 326,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 326,00 - - - - 223 326,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124 718,00 124 718,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 124 718,00 124 718,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 124 718,00 124 718,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 010,00 104 010,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 160,00 18 160,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 548,00 2 548,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

130 470,00 130 470,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 130 470,00 130 470,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 130 470,00 130 470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 130 470,00 130 470,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 294,00 111 294,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 111 294,00 111 294,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 111 294,00 111 294,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 111 294,00 111 294,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 840,00 92 840,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 166,00 16 166,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 288,00 2 288,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22001024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina -1 030 414,00 594 440,00 - - - -1 624 854,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 223 340,00 223 340,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 223 340,00 223 340,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 223 340,00 223 340,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

203 140,00 203 140,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 20 200,00 20 200,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -1 224 754,00 100,00 - - - -1 224 854,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -1 224 854,00 - - - - -1 224 854,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 224 854,00 - - - - -1 224 854,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -837 742,00 - - - - -837 742,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -119 850,00 - - - - -119 850,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -56 426,00 - - - - -56 426,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 836,00 - - - - -7 836,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -203 000,00 - - - - -203 000,00 - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 100,00 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100,00 100,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Sygnatura: 22011024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 151 000,00 151 000,00 - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A 151 000,00 151 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 151 000,00 151 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

151 000,00 151 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -223 326,00 - - - - -223 326,00 - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -223 326,00 - - - - -223 326,00 - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej G -223 326,00 - - - - -223 326,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -223 326,00 - - - - -223 326,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -223 326,00 - - - - -223 326,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 446 340,00 2 522 533,00 - - - -2 076 193,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Mediateka Prawobrzeże - MBP D -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B 48 625,00 48 625,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 48 625,00 48 625,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 625,00 48 625,00 - - - - - - -

Zakup wyposażenia do samochodu bojowego dla OSP B -48 625,00 -48 625,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -48 625,00 -48 625,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -48 625,00 -48 625,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 22021024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 6 202 551,00 4 799 405,00 - - - 1 403 146,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 636 246,00 1 636 246,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 1 027 246,00 1 027 246,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 027 246,00 1 027 246,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 962 618,00 962 618,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 628,00 34 628,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 609 000,00 609 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 609 000,00 609 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 460 000,00 460 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

149 000,00 149 000,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 243 090,00 1 243 090,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 1 243 090,00 1 243 090,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 243 090,00 1 243 090,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 243 090,00 1 243 090,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 119 346,00 1 119 346,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 419 346,00 419 346,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 419 346,00 419 346,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 346,00 419 346,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 84 000,00 84 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E 84 000,00 84 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 84 000,00 84 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 84 000,00 84 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22031024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe 1 235 000,00 - - - - 1 235 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E 1 235 000,00 - - - - 1 235 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 235 000,00 - - - - 1 235 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 195 000,00 - - - - 1 195 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

969 000,00 969 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 620 000,00 620 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 620 000,00 620 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 620 000,00 620 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

176 000,00 176 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 176 000,00 176 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 176 000,00 176 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 176 000,00 176 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -440 131,00 -608 277,00 - - - 168 146,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 184 890,00 59 817,00 - - - 125 073,00 - - -

jednostki systemu oświaty 184 890,00 59 817,00 - - - 125 073,00 - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 156 000,00 50 500,00 - - - 105 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 755,00 8 691,00 - - - 18 064,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 135,00 626,00 - - - 1 509,00 - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E
-668 094,00 -668 094,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -601 400,00 -601 400,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników -196 604,00 -196 604,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 561,00 -6 561,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -936,00 -936,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22041024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -189 987,00 -189 987,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -68 520,00 -68 520,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -31 854,00 -31 854,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -5 622,00 -5 622,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -89 921,00 -89 921,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -5 869,00 -5 869,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -3 655,00 -3 655,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -645,00 -645,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne -1 042,00 -1 042,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne -184,00 -184,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -66 694,00 -66 694,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników -401,00 -401,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 273,00 -2 273,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -54 209,00 -54 209,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -9 566,00 -9 566,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne -208,00 -208,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne -37,00 -37,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E 43 073,00 - - - - 43 073,00 - - -

jednostki systemu oświaty 43 073,00 - - - - 43 073,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,00 - - - - 1 017,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 148,00 - - - - 148,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 957,00 - - - - 5 957,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 996,00 - - - - 996,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 34 955,00 - - - - 34 955,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192 161,00 - - - - 192 161,00 - - -

85395 Pozostała działalność 192 161,00 - - - - 192 161,00 - - -

Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień 
spawalniczych szansą na podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na 
zachodniopomorskim rynku pracy

E
21 001,00 - - - - 21 001,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 001,00 - - - - 21 001,00 - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 228,00 - - - - 20 228,00 - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 773,00 - - - - 773,00 - - -

RPO - Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień 
spawalniczych szansą na podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na 
zachodniopomorskim rynku pracy

E
32 220,00 - - - - 32 220,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 220,00 - - - - 32 220,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 632,00 - - - - 1 632,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00 - - - - 62,00 - - -

Sygnatura: 22051024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4127 Składki na Fundusz Pracy 178,00 - - - - 178,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 7,00 - - - - 7,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 077,00 - - - - 13 077,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 - - - - 4 200,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00 - - - - 161,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 11 946,00 - - - - 11 946,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 457,00 - - - - 457,00 - - -

RPO - Zawód dla pracy-rynek pracy dla zawodu E 138 940,00 - - - - 138 940,00 - - -

jednostki systemu oświaty 138 940,00 - - - - 138 940,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 107 100,00 - - - - 107 100,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 - - - - 18 900,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 10 999,00 - - - - 10 999,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 941,00 - - - - 1 941,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -473 890,00 -918 007,00 - - - 444 117,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -1 018 007,00 -1 018 007,00 - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E -1 018 007,00 -1 018 007,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 018 007,00 -1 018 007,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -839 474,00 -839 474,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -155 191,00 -155 191,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -23 342,00 -23 342,00 - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 125 000,00 100 000,00 - - - 25 000,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 125 000,00 100 000,00 - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta 125 000,00 100 000,00 - - - 25 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 125 000,00 100 000,00 - - - 25 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -225 083,00 - - - - -225 083,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E -225 083,00 - - - - -225 083,00 - - -

Urząd Miasta -225 083,00 - - - - -225 083,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -190 000,00 - - - - -190 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -83,00 - - - - -83,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Sygnatura: 22061024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne 264 200,00 - - - - 264 200,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 89 200,00 - - - - 89 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 89 200,00 - - - - 89 200,00 - - -

4260 Zakup energii 43 400,00 - - - - 43 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 - - - - 44 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E 175 000,00 - - - - 175 000,00 - - -

Urząd Miasta 175 000,00 - - - - 175 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 175 000,00 - - - - 175 000,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 376 000,00 - - - - 376 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych E 376 000,00 - - - - 376 000,00 - - -

Urząd Miasta 376 000,00 - - - - 376 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 376 000,00 - - - - 376 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Urząd Miasta 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 5 920 822,00 3 881 398,00 - - - 2 039 424,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -11 200,00 -11 200,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie K -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22071024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Zadania z zakresu spraw sądowych i komorniczych F 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -11 200,00 -11 200,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

600 Transport i łączność -34 500,00 40 000,00 - - - -74 500,00 - - -

60095 Pozostała działalność -34 500,00 40 000,00 - - - -74 500,00 - - -

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard T 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i terenów leżących w sąsiedztwie T -74 500,00 - - - - -74 500,00 - - -

Urząd Miasta -74 500,00 - - - - -74 500,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -74 500,00 - - - - -74 500,00 - - -

758 Różne rozliczenia -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na przygotowanie projektów dofinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych

F
-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -450 220,00 -450 220,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -450 220,00 -450 220,00 - - - - - - -

Interreg - "JOHANN"- promocja ruchu turystycznego w obszarze Południowego 
Bałtyku

K
-450 220,00 -450 220,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -450 220,00 -450 220,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -374 257,00 -374 257,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -75 963,00 -75 963,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -524 720,00 -450 220,00 - - - -74 500,00 - - -

Sygnatura: 22081024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -316 388,00 -316 388,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -316 388,00 -316 388,00 - - - - - - -

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z udziałem Gminy 
Miasto Szczecin objętego funduszem remontowym

M
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Modernizacja fontanny na Deptaku Bogusława N -310 120,00 -310 120,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -310 120,00 -310 120,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -310 120,00 -310 120,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej M 58 500,00 58 500,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 58 500,00 58 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 58 500,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie zasobem komunalnym - TBS-P M -214 768,00 -214 768,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -214 768,00 -214 768,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -172 768,00 -172 768,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -316 388,00 -316 388,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -3 895 584,00 -2 922 979,00 - - - -972 605,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 256 461,00 -1 256 461,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 470 034,00 -1 470 034,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 470 034,00 -1 470 034,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 470 034,00 -1 470 034,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22091024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 213 573,00 213 573,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 213 573,00 213 573,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 573,00 213 573,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 99 711,00 - - - - 99 711,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 99 711,00 - - - - 99 711,00 - - -

Urząd Miasta 99 711,00 - - - - 99 711,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 711,00 - - - - 99 711,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 000,00 82 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 82 000,00 82 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 82 000,00 82 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 82 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -153 644,00 -153 644,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -153 644,00 -153 644,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -153 644,00 -153 644,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -153 644,00 -153 644,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 594 874,00 -1 594 874,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 594 874,00 -1 594 874,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 594 874,00 -1 594 874,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 594 874,00 -1 594 874,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -792 816,00 - - - - -792 816,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -792 816,00 - - - - -792 816,00 - - -

Urząd Miasta -792 816,00 - - - - -792 816,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -792 816,00 - - - - -792 816,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 136 614,00 - - - - 136 614,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 136 614,00 - - - - 136 614,00 - - -

Urząd Miasta 136 614,00 - - - - 136 614,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 614,00 - - - - 136 614,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -416 114,00 - - - - -416 114,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -416 114,00 - - - - -416 114,00 - - -

Urząd Miasta -416 114,00 - - - - -416 114,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -416 114,00 - - - - -416 114,00 - - -

Sygnatura: 22002024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -3 926 211,00 - - - - -3 926 211,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 125 796,00 - - - - 125 796,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -129 294,00 - - - - -129 294,00 - - -

Urząd Miasta -129 294,00 - - - - -129 294,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -129 294,00 - - - - -129 294,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 1 090,00 - - - - 1 090,00 - - -

Urząd Miasta 1 090,00 - - - - 1 090,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090,00 - - - - 1 090,00 - - -

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich placówkach 
oświatowych

E
254 000,00 - - - - 254 000,00 - - -

Urząd Miasta 254 000,00 - - - - 254 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 - - - - 254 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -4 009 184,00 - - - - -4 009 184,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -289 445,00 - - - - -289 445,00 - - -

Urząd Miasta -289 445,00 - - - - -289 445,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -289 445,00 - - - - -289 445,00 - - -

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich placówkach 
oświatowych

E
-3 719 739,00 - - - - -3 719 739,00 - - -

Urząd Miasta -3 719 739,00 - - - - -3 719 739,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 719 739,00 - - - - -3 719 739,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -214 663,00 - - - - -214 663,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -214 663,00 - - - - -214 663,00 - - -

Urząd Miasta -214 663,00 - - - - -214 663,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -214 663,00 - - - - -214 663,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 171 840,00 - - - - 171 840,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 171 840,00 - - - - 171 840,00 - - -

Urząd Miasta 171 840,00 - - - - 171 840,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 840,00 - - - - 171 840,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 241 531,00 -4 241 531,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 873 080,00 -3 873 080,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej G -3 873 080,00 -3 873 080,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 873 080,00 -3 873 080,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 195 287,00 -3 195 287,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22012024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -677 793,00 -677 793,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -368 451,00 -368 451,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G
-368 451,00 -368 451,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -368 451,00 -368 451,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -164 899,00 -164 899,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -203 552,00 -203 552,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -12 063 326,00 -7 164 510,00 - - - -4 898 816,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI -27 891 631,00 -15 369 347,00 - - - -12 522 284,00 - - -

Sygnatura: 22022024541122117102

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 22



§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Rozchody 33 637 412,00

994 Przelewy na rachunki lokat Wydział Księgowości 33 637 412,00

  Przelewy na rachunki lokat 33 637 412,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Sygnatura: 10010043122122117102

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 505/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 952CE496-A5A3-4E6E-906D-98E8DCA4CA75. Podpisany Strona 1




